
Ｄａｔｅ Ｄａｙ Ｔｉｍｅ English_Honors Class English_Standard Class

1 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

2 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

2013/4/27 Sat

2013/5/4 Sat

3 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

4 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

2013/5/25 Sat

2013/6/1 Sat

5 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

6 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

2013/6/22 Sat

7 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

2013/7/6 Sat

8 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

2013/9/7 Sat

9 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

10 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

2013/9/28 Sat

11 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

12 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

2013/10/19 Sat

13 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

14 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

15 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

16 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

2013/11/23 Sat

2013/11/30 Sat

17 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

2013/12/14 Sat

2014/1/4 Sat

2014/1/11 Sat

18 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

19 10:45-11:35 英語 日本語

11:45-12:35 日本語 英語

No Classes

2013　KSS Schedule

2013/4/13

2013/4/20

No Classes

学校説明会

2013/5/11

2013/5/18

オープンキャンパス

2013/6/8

Sat

Sat

Sat

Sat

Sat

Sat

2013/7/13

学校説明会

中学体育フェスタ

2013/9/14

2013/6/15

2013/6/29

学校説明会

Sat

2013/12/7

2013/9/21

文化フェスタ

2013/10/5

2013/10/12

学校説明会

2013/10/26

入試体験

Sat

Sat

Sat

Sat

Sat

Sat

学校説明会

帰国生入試 A-1

2013/11/2

2013/11/9

Sat

Sat

Sat

Sat2013/11/16

Sat

Sat

No Classes

学校説明会

2014/1/18

2014/1/25


